Совет муниципального образования

      «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

                                                Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2024                                                                                                     № 436

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования «Ахтубинский

район» № 7 от 10.10.2019 «Об образовании

постоянной комиссии Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» по

экономике, собственности, промышленности,

строительству, транспорту, связи, ЖКХ,

предпринимательству»

        В соответствии с Уставом муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области», Регламентом Совета

муниципального образования «Ахтубинский район», Совет муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета муниципального образования «Ахтубинский

район» № 7 от 10.10.2019 г. «Об образовании постоянной комиссии Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» по экономике,

собственности, промышленности, строительству, транспорту, связи, ЖКХ,

предпринимательству» следующие изменения:

п.1 читать как «1. Образовать постоянную комиссию Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» по экономике,

собственности, промышленности, строительству, транспорту, связи, ЖКХ,

предпринимательству в количестве 8 депутатов в следующем составе:

1) Якушев Владимир Петрович  -  депутат от политической партии «КПРФ»;

2) Кантемиров Василий Викторович - депутат от политической партии

«КПРФ»;

3) Якубов Октай Рашидович -  депутат от политической партии «Единая

Россия»;

4) Джауптикова Катира Амиржановна -  депутат от политической партии

«КПРФ»;

5)  Баянов Евгений Владимирович  -  депутат от политической партии «КПРФ»;

6) Щербакова Надежда Николаевна -  депутат от политической партии «ЛДПР»;

7) Бурлаков Евгений Константинович – депутат Совета МО «Ахтубинский

район»;

8) Овсянникова Светлана Михайловна - депутат от политической партии

«КПРФ».

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов